
brevet 200

Heure départ = 7:00 200

Localités
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Routes Remarques ouvert Fermé

Castanet 0 Piste Canal 7:00 8:00
Gardouch 22 22 Piste Canal

Sortie canal 12 34 D43E-D1-D85 A droite en fin de piste
Baraigne 7 41 D217

D217-D218 2 43 D218 A droite avant l'autoroute
D218-D33 3,1 46,1

Mas Ste Puelles 2 48,1 D218
Castelnaudary 7 55,1 D103-D4

Saissac 22,5 77,6 D4 Repartir en sens inverse 9:18 12:12
Cennes Monestiés 8 85,6 D213 Direction Villespy

Villepinte 7 92,6 D213-D271
Pexiora 5,5 98,1 D71-D213 Direction Lacassaigne

D213-D316 4,5 102,6 D316 Direction Laurac
Laurac 2 104,6 D116

Generville 3,5 108,1 D116 Direction Mirepoix
D116-D6 2 110,1 D6 Direction Mirepoix

D6-D25 (vers Lafage) 2 112,1 D25 200m aprés le pont
Lafage 4 116,1 D325-D119 Par les Casanils

Mirepoix 12 128,1 D119-D625-D6 repasser le pont 10:46 15:32
Teilhet 10 138,1 D6

D6-D306 7 145,1 D306 Direction Belpech
D306-D925 4,5 149,6 D925 Direction Belpech
Tresmézes 1 150,6 D25 Direction Belpech

Belpech 3 153,6 D25
Molandier 7 160,6 D619 Direct. Gibel Statue de le Vierge à droite

D619-D16(Tour) 4,3 164,9 D16 à droite Tout à gauche en finale
D16-D19 4,2 169,1 D19 Direction Montgeard

Montgeard 6 175,1 D19 Direction Villefranche
Nailloux 2,3 177,4 D19
LaSerre 7,5 184,9 D31 A droite

D31-D24F 2,5 187,4 D24F Direction La croix Falgarde
Montbrun 5,5 192,9 Ch. de la côte-D74 A droite Chemin de la côte
Deyme 3 195,9 D74

Pompertuzat 2 197,9 D94
D94-N113 prudence! 197,9 D94 En face à droite

D94-piste canal 1,3 199,2 Piste Canal
Castanet 3,5 201,4 12:53 20:30

 Contrôles en gras

Brevet 200 km de Castanet.

Délai : 13:30 heuresDépart 07h00 le28/04/2007 Salle de Vic - CASTANET
  kmsHomol. : 1998PY01

Chaque participant doit se conformer au règlement:Règlement des Brevets Randonneurs 
Mondiaux de l'Audax Club Parisien. Si vous ne le connaissez pas, demandez nous en une 
copie.
En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler le secours au 18 ou 112 ou le 
Centre Médical Louis DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71.
Pour tout autre probléme appeller la salle de Vic au 05 61 81 38 44(à partir de 15h30).


